
Konaklama Bilgileri 

Eğitim 24-29 Kasım 2023 tarihlerinde Konyaaltı Öğretmen Evinde (Gürsu Mah. Gazi Mustafa 

Kemal Bulvarı No:21 / Antalya) gerçekleştirilecektir.  

Öğretmenevine girişler 24 Kasım 2023 günü saat 09:00-14:00 arasında olacaktır.  

Dış katılımcıların; konaklama, kahvaltı ve öğlen yemekleri Tübitak Bideb 2237-A ‘Kuş 

Araştırmalarında Güncel Yöntemler: Kuş Halkalama, Geolocator Cihazı ve Sayım Teknikleri 

Kursu’ bütçesinden karşılanacaktır.  

Personelin; kahvaltı ve öğlen yemekleri Tübitak Bideb 2237-A ‘Kuş Araştırmalarında Güncel 

Yöntemler: Kuş Halkalama, Geolocator Cihazı ve Sayım Teknikleri Kursu’ bütçesinden 

karşılanacaktır. Konaklamanın ise harcırah kadar olan kısmı ödenecek, artan kısmı ise Tübitak 

Bideb 2237-A ‘Kuş Araştırmalarında Güncel Yöntemler: Kuş Halkalama, Geolocator Cihazı 

ve Sayım Teknikleri Kursu’ bütçesinden karşılanacaktır. 

Konaklamalar 3’er kişilik odada gerçekleştirilecektir. 

 

Eğitim ile İlgili Genel Bilgiler 

Kuş Halkalama Temel Eğitimi, Tübitak Bideb 2237-A ‘Kuş Araştırmalarında Güncel 

Yöntemler: Kuş Halkalama, Geolocator Cihazı ve Sayım Teknikleri Kursu’ projesi ile 

birleştirilmiştir. Bu kapsamda katılımcıların proje web sayfasında yer alan 

(kuceder.org/egitimhalkalama) başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. Ayrıca Tübitak 

Arbis kayıtlarını güncellemeleri ya da kaydı olmayanların Arbis’ üye olmaları gerekmektedir. 

Formun doldurulması ile ilgili karşılaşılan sorunlar için Dr. Esat KIZILKAYA (0542 346 3465) 

ile iletişim kurulabilir. 

Proje başvurusu ve Arbis üyeliği olmayanlar eğitime kabul edilemeyecektir. 

Eğitim programı 24 Kasım 2023 günü öğle yemeğinin ardından saat 14:30’da başlayacaktır. 

Eğitime katılmaya hak kazananlar konaklama yerine (geliş/dönüş) ulaşımı kendi imkanları ile 

sağlayacaktır. 

Eğitim sonunda sınav yapılacak olup başarılı olan kursiyerlere Halkalama Temel Eğitimi Başarı 

Belgesi verilecektir.  

Kursiyerlerin eğitim sonunda gerçekleşecek olan sınava katılabilmesi için eğitim boyunca 

gerçekleştirilecek bütün derslere katılması zorunludur. 

Yapılacak olan sınavda Başarı Notu 70’tir. 

Kursiyerler sınavda, eğitim notlarından ve sunumlarda anlatılacak olan konulardan sorumludur. 

Eğitim programa katılamayacak olan adayların durumlarını 21.11.2023 tarihi saat 13:00’e 

kadar umit.bolat@tarimorman.gov.tr adresine bildirmesi gerekmektedir. Gelemeyecek olan 

adayların yerine yedek listeden sırasıyla adaylar davet edilecektir. Eğitime katılmaya hak 

kazanıp bilgi vermeden eğitime katılmayan adayların, bundan sonra gerçekleştirilecek eğitime 

yapacakları başvuruları dikkate alınmayacaktır.  
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